
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***5342**

***7198**

***7253**

***8853**

****1726*

***8501**

***7433**

***0095**

***0556**

***6976**

****1454*

***7222**

***5670**

***7668**

***4024**

RUIZ ALARCON, ANGUSTIAS

MARTIN LOBILLO, YESSICA

CORTES DIAZ, MARIA ROSARIO

DELGADO JIMÉNEZ, MIGUEL ANGEL

TITO LEANDRA, ELIZABETH

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MONTSERRAT

NARVAEZ LOPEZ, ROCIO

TORRES VILCHEZ, OLGA

CABALLERO GUTIÉRREZ, MONTSERRAT

ALVAREZ SANCHEZ, MARIA

PARASCHIV , ROXANA-DIANA

HEREDIA VARGAS, MARÍA DEL CARMEN

NAVARRO FERNANDEZ, YUMARA

GONZALEZ SEGOVIA, JOSE CARLOS

RANEA DELGADO, YENIFER

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE VELEZ-MALAGA P2909400J

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0016 - 29/001

Resolución de 02 de agosto de 2023

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  8,90

  8,60

  8,60

  8,40

  8,40

  8,40

  8,40

  8,40

  8,30

  8,20

  8,20

  8,20

  8,20

  8,20

  8,00

  8,90

  8,60

  8,60

  8,40

  8,40

  8,40

  8,40

  8,40

  8,30

  8,20

  8,20

  8,20

  8,20

  8,20

  8,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCM0108 LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

230

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCM0108 LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
EDIFICIO DE INICIATIVA URBANA 29-86282
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

***6753**

****1954*

***1270**

****3186*

****9178*

***5318**

****6717*

***5643**

***4112**

****0497*

****1008*

***8003**

***8689**

****0465*

***8277**

****3205*

***1239**

***0903**

***5804**

****6071*

***7901**

****5231*

***1311**

***7176**

****7718*

****3719*

***7253**

****0375*

****5579*

****1387*

***7057**

****4954*

****4225*

***6475**

***4048**

***7091**

***6582**

****6583*

***2008**

***6990**

***6216**

***6939**

****9353*

****3595*

****6576*

***9908**

****4813*

***8804**

HEREDIA CAMPOS, MARIA CARMEN

PALENCIA GONZÁLEZ, LELIS DE JESÚS

MOHAMED AHMED, SHAID

ISIEVWORE ANNE, OGHENEOCHUKO

ALZATE , MARTHA LUCIA

GALLARDO POSTIGO, YOLANDA

EL BAJI , BOUCHRA

DIAZ BUENO, JESSICA

GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ALICIA

AMZIL , MARIAM

VIZCAINO CACHIMUEL, LAURYS MARIANA

AGUILERA ESPINOSA, DESIRÉ

RIOS GALLEGO, MARÍA ANGELES

DOUIDOU , OUAFAA

ROMERO REDÓN, MIRIAM

ISIEVWORE , PERPETUAL

RUIZ DIONISIO, NURIA

VALLEJO PERLAZA, STELLA

PASTOR LOPEZ, MARIA CARMEN

TOALA CAMPOS, CAROLINA ESTEFANIA

AMAYA RODRIGUEZ, INMACULADA

ET TAZY , SOUFIANE

PALOMO OVIEDO, ELISABETH

IGLESIA ATENCIA, DOLORES GEMA

MÉNDEZ BRUNO, NANCY MABEL

MARTINEZ MESTRE, MARIA DE LOS ANGELES

CAMACHO TUBÓN, YOLANDA BEATRIZ

ROMERO QUILCA, LIZBET NEREYDA

BARANYUK , LYUDMYLA

IBN ABDELOUAHAB, SAMYA

CAMPOS AZUAGA, MARIA JOSE

BENACHA , HASSAN

MARCÓ , MATEO

RUIZ GARCIA, MARIA JOSE

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, ALMUDENA

MARTÍN ALAMINO, ESTEFANÍA

ROMERO JIMÉNEZ, MARÍA MAGDALENA

MOTA CUARE, RIBETZY CAROLINA

LÓPEZ PERDIGUERO, MARÍA DEL MAR

GONZÁLEZ ROMERO , SAMARA

HEREDIA BUENO, SANDRA

GOMEZ BARRERA, ZENAIDA

HERRERA , MARÍA EUGENIA

ABLAT , FATIMA

AHAKAM , KHADIJA

BAMOH CHAKIRI, NAIMA

BOUSHABA , ZAKIA

FERNANDEZ DIAZ, MARIA SONIA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  8,00

  7,90

  7,90

  7,80

  7,60

  7,60

  7,60

  7,60

  7,60

  7,40

  7,40

  7,30

  7,20

  7,10

  7,10

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  6,90

  6,80

  6,80

  6,80

  6,80

  6,70

  6,70

  6,60

  6,60

  6,60

  6,60

  6,40

  6,30

  6,20

  5,20

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  8,00

  7,90

  7,90

  7,80

  7,60

  7,60

  7,60

  7,60

  7,60

  7,40

  7,40

  7,30

  7,20

  7,10

  7,10

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  6,90

  6,80

  6,80

  6,80

  6,80

  6,70

  6,70

  6,60

  6,60

  6,60

  6,60

  6,40

  6,30

  6,20

  5,20

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

***5521**

***6701**

***2065**

****6667*

****1263*

****4596*

****6863*

****1559*

****4759*

****1620*

****4801*

****8014*

***1478**

***5820**

***6861**

***6957**

***7316**

***5556**

***4657**

***2844**

***3184**

***2707**

GUIRADO ZAPATA, ISABEL MARIA

LOMINCHAR LOMINCHAR, JOSE LUIS

WROÑSKI RAMIREZ, PATRICIA EDIT

ACHTRAKH , SANAE

CHADALI , NADIA

EL ASRI , ZINEB

ETTAGHI , AHMED

GAGA , KARIMA

HAOUAT , HANANE

KARIM , SIHAM

KHAICHI , IKRAM

MIMOUNI , NAIMA

PACHECO RIVEIRO, PIEDAD

BOZA JIMÉNEZ, JOSÉ ANTONIO

SANTIAGO AMAYA, BEATRIZ

PARRA GARCÍA, MARÍA

RUIZ DELGADO, PRISCILA

LOPEZ PALMA, SARA

SILVA FLORES, ISRAEL

PIÉDROLA MARTÍN, JAVIER

FREYRE GALVÁN, CARMEN ALICIA

LÓPEZ SEGOVIA, VERA MARÍA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,70

  7,40

  7,40

  7,00

  6,60

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,70

  7,40

  7,40

  7,00

  6,60

  0,00

  0,00
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